

Recebemos de JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 10/06/2025 Valor Total: R\$ 738,30 Destinatário: JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA - GENERAL NETTO, 11/SALA 101		NF-e Nº: 16695 Série: 5
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, 515 - Bairro CENTRO - Nova Prata - RS - CEP 95320000 Fone / Fax: (54) 32429300	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 10 Entrada 1 Saída Nº: 16695 Série: 5	
		Chave de acesso 4325 0691 6141 4900 0116 5500 5000 0166 9510 0040 2214 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Transferencia de mercadoria adquirida ou recebida de terceiro		Protocolo de Autorização de Uso 243.250.172.714.733 10/06/2025
Inscrição Estadual 0850002834	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 91.614.149/0001-16

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
Nome / Razão Social JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA (219768)		C.N.P.J. / C.P.F. 91.614.149/0014-30	Data de Emissão 10/06/2025
Endereço GENERAL NETTO, 11/SALA 101	Bairro / Distrito CENTRO	CEP 95340000	Data de Entrada/Saída 10/06/2025
Município Nova Bassano	Fone / Fax: (54) 32429309	UF RS	Inscrição Estadual 2070017650
Hora de Saída 07:51:44			

FATURA / DUPLICATA			

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos 738,30
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I. 738,30

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				
Nome / Razão Social		Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT 12345678	Placa do Veículo
Endereço		Município	UF	C.N.P.J / C.P.F.
Quantidade 1		Espécie	Marca	Valor Total da Nota
Número		Peso Líquido 6,000	Peso Bruto 21,400	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.
14500265	PENDENTE DE LUZ C/ LED 600LMS 220V 10W 5MTRS BREMEN Ref.: 9647	9405.11.90	051	5.152	UN	1	57,07	57,07	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
03700654	CABECOTE CENTRAL JP 75 JACTO Ref.: 110288	8413.91.90	051	5.152	UN	1	190,86	190,86	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
00930073	CORRENTE 3/8 PM 25 DENTES STIHL Ref.: 3/8 PICCO MINI	7315.12.90	060	5.409	UN	5	59,00	295,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
11050648	PINO P/ ENGATE RAPIDO 1/4 BSPX1/4-FEMEA DDS Ref.: R181	7307.19.20	060	5.409	UN	8	2,07	16,56	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14510047	ESPIGAO FM NPT 1/4 X 1/2 DDS Ref.: R104	7307.19.20	060	5.409	UN	10	2,76	27,60	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14510014	PINO P/ ENGATE RAPIDO 1/4 NPTX1/4-MACHO DDS Ref.: R180	7307.19.20	060	5.409	UN	10	2,20	22,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14510079	ESPIGAO FIXO MACHO NPT 1/4X5/16 DDS Ref.: R102	7307.19.20	060	5.409	UN	10	2,11	21,10	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14510122	ADAPTADOR P/ ENGATE AD200 C/ROSCA MACH 1/4 SCHWEERS Ref.: AD200 M1/4	7307.19.90	060	5.409	UN	10	3,55	35,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
11000038	CORREIA V A-38 Ref.: A-38	4010.39.00	051	5.152	UN	2	4,98	9,96	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
11000039	CORREIA V A-39 Ref.: A-39	4010.39.00	051	5.152	UN	1	4,73	4,73	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
11010073	CORREIA V B-73 Ref.: B-73	4010.39.00	051	5.152	UN	2	13,49	26,98	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
11010072	CORREIA V B-72 Ref.: B-72	4010.39.00	051	5.152	UN	2	15,47	30,94	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

